PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015                                                                   № 36
ст-ца Веселая
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2014 года № 123
«Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лиц,

замещающих муниципальные должности на постоянной основе и

должности муниципальной службы администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2014 года № 123 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы администрации Веселовского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

а) в пункте 2.1 приложения № 1 после слов «совершена сделка» дополнить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

б) приложение № 2 постановления отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района

                                  А.А.Костюк